Cod columbofil:

Concurs

Cod concurs

00001 745472

1
000171

02.06.22 19:04:07

Sincronizare
-——
Nr Serie inel
--—+
1 RO
2 RO
3 RO
4 RO
5 RO
6 RO
7 RO
8 RO
9 RO
10 RO
11 RO
12 RO
13 RO
14 RO
15 RO
16 RO
17 RO
18 RO
19 RO
20 RO
21 RO
22 RO
23 RO
24 RO
25 RO
26 RO
27 RO
28 RO
29 RO
30 RO
31 RO
32 RO
33 RO
34 RO
35 RO
36 RO
37 RO
38 RO
39 RO
40 RO

1416251M
1071941M
782985M
1076623F
1076617M
4022213M
1076614M
1076661M
1160102F
782979F
786528F
938663F
1076632M
4032021F
1076624F
1076610M
553291M
1076613M
1076630M
1076650M
782987M
411527M
1416257M
1076637M
1076620F
1076635F
881616M
776614F
609003M
786269F
786587M
786595M
907847M
907849F
918168M
929116F
945731M
28351M
1076644M
1076653F

Columbofil

Loc lansare

Ant.

Nr.inel
Senzor
DAB7AFD5
DA3A1B60
DASF213E
DA7A4F2B
DA1B6FF7
DAF36341
DA3A1AAS
DA1248FC
DA10F361
DAD5AS811
DA143493
DA309D79
DAED148B
DA3A1CES
DAO32B6B
DA909DB6
DA1247FD
DA1E5D35
DA3A1598
DAED1AB6
DA3A16D5
DAF67A0E
DA116F2F
DA1B6ECC
DA3A186F
DAA175D8
DA3A1469
DA3A18CO
DA3A1B1C
DA3A1503
DA309BD1
DA3A17CD
DA3A1682
DA3A1832
DA3A1C50
DA3A180D
DA3A14A7
DA3Al676
DA309CB2
DA3Al1714

CAT Ceas Atomic
Ceas BENZING

conectate: 1

Data Ora

(=
~
ONWPRORUITIOUNW OO WOOUWRUUJIUTWOR O WN O

09:16:
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
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nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
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nesosit
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Imb | Sec
Nr.

Buga Gheorghe

}0/@7&«/

0 ay
06.06.22 18:09:01
06.06.22 18:09:00
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CAT
-001
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Cod columbofil:

Concurs
Cod concurs

Sincronizare
___+ __________
Nr Serie ine
___+ __________

41 RO

42 RO

43 RO

44 RO

45 RO

46 RO

__.._.+ __________
Semnaturi

Versiune SW
Antena Club

______________________________________________________________ +
SA SOSIRI EVALUARE din : 06.06.22 18:09:21 |
00001 745472 Columbofil : Buga Gheorghe,
1 Loc lansare  : ;LeﬂLLjL/lJ?@V\>S/
000171 Ant. conectate: 17 2
6ﬂ%‘—’CQC§i”' 2 P
02.06.22 19:04:07 CAT Ceas Atomic : 06.06.22 18:09:01 CAT
Ceas BENZING : 06.06.22 18:09:00 -001
——————————— R e e it ekl e
1 Culo|Nr.inel |Sosire Imb|Sec| Observatii
are |Senzor Data Ora Nr. [Nr.
——————————— it e B R B R
21 1076667F DAD73FCB |Por. nesosit 094
21 1076680F DA3A17C5|Por. nesosit 190
21 000040M DA3A16FB|Por. nesosit 175
18 4032019F DA3A148B|Por. nesosit 159
18 418276M DA3A1837 |Por. nesosit 187
19 268406M DA3A1C2B|Por. nesosit 163
——————————— it T A R T it ettt
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Crescat Comisia control Imbarcare/Desigilare
RO-01.32 Serie ceas : 025051
48908244 Autorizare : 9000A17F
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